
Doplňující a upřesňující informace k tabulkám dveří: 

- všechny dřevěné dveře jsou v provedení CPL 
- pro všechny dveře zarážky dveří na podlaze, nebo na stěně 
- podle požadavku VZT se provedou větrací mřížky do dveří, vyříznutí a  
  začištění otvorů ve dveřích rozměru 600 x 80 mm – hliník, elox, podélné otvory   
- plošná ochrana dveří a zárubní (v rámci ochraných ploch stěn a dveří a madel) 
- u dveří do pokojů, ambulancí a vyšetřoven (š. 1100mm a více, průjezd lůžek) bude zárubeň nemocniční s náběhem
- všechny dveře jsou součástí systému generálního klíče, tzn. že se vložky zámků musí 
  objednávat v rámci tohoto systému a ne samostatně s dveřmi 
- všechny posuvné dveře budou mít vlastní náhradní zdroj a budou mít pojistku proti přivření dětí při zavírání dveří
- všechny dveře na čtečku budou mít v zámku zabudovaný magnetický kontakt detekce otevřených dveří 
- ocelová zárubeň s náběhem pro klasické zdění s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy, (použití pro zavěšení otočných dveří dle
  ČSN s polodrážkou 25x15 mm) 
- cena za systém generálního klíče se rozpočítá do jednotlivých položek dveří, v systému generálního klíče budou všechny dveře   
  (zámky), počítat 6 ks klíčů na 1 zámek 
- magnety pro přidržení dveří v otevřené pozici jsou součást dodávky dveří, musí být certifikované a připravené pro napojení na EI a EPS 
- posuvné dveře v čistých prostorech, kde je požadavek na těsnost, budou s gumovým těsněním (ne kartáčové)
- ostatní běžné zárubně jsou bez pryžového těsnení z hygienických důvodů
- samozavírače se zpožďovačem
- investor v průběhu stavby určí barvy dveří které se budou lišit podle podlaží
- klika/koule+čtečka- čtečka umístěna na straně koule
- akustické dveře útlum min. 37 dB, dveře s maximálním možným akustickým últumem mají maximálně možný útlum, který výrobce nabízí
- pro automatické posuvné dveře je nutné připravit otvory o 50mm větší na každé straně , 90mm pokud se jedná o požární dveře, ostění zarovnáno 

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo 
výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz  

Příloha:

Architekt

Objekt

1 : 50

Ing.Karas, Korch, Vrbová,
Hajný ml.

Ing.HajnýIng.Karas, Korch, Vrbová,
Hajný ml.

074

Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH,
Nemocnice České Budějovice - 2.etapa

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54 370 01 České Budějovice

Tabulka dveří 1.PP

České Budějovice

Jihočeský

29.06.2022

5/2022

DPS

900x594

D.1.1  Architektonické a stavebně technické řešení

SO 07

Tabulka dveří 2 Etapa - Půdorys 1.pp

 Č. Šířka Výška
Orientace

dveří Označení Popis dveří Kování Ovládání Materiál dveří Povrch dveří Zámek Elektrický vrátný Mřížka Zárubeň
Zvuková

neprůzvučnost
Požární

odolnost-samozavírač Pohon dveří Typ překladu  Poznámky

1.PP
0001 1400 2100 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé celoprosklené-jednosklo,trvale otevřené na

magnet
Klika svislá/klika svislá-požární únik Ovládací tlačítko pro zavření ve výšce 2m AL - Záslepka - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 30-Sm-C DP3 - 115 : dl.1750 dveře možné

otevřít více jak 90°
0002 1400 2100 L POS Dveře dvoukřídlé (křídla 700+700),celoprosklené-jednosklo,při požáru

otevřené
- Čtečka/čtečka AL - - - - Ocelová,součást dveří posun po stěně, RAL dle

investora
- - Automatický

elektrický pohon
115 : dl.1750 větší stavební otvor

o 90mm na každou
stranu,začištěné
rovné ostění

0003 800 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 30-Sm-C DP3 - 115 : dl.1250 -
0004 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0005 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0006 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0007 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0008 1600 2100 L D Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0009 1100 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.1500 -
0010 1600 2100 L D Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0011 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0012 800 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0013 1100 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé celoprosklené-jednosklo Madlo svislé/klika Čtečka AL - Záslepka+reverzní elektrozámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 30-Sm-C DP1 - 115 : dl.1500 dveře možné

otevřít více jak 90°
0014 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0015 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0016 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0017 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0018 1600 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 800+800),plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.2000 výměna stávajících

dveří
0019 1100 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP3 - 115 : dl.1500 -
0020 2400 2700 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 1200+1200),plné Klika/Koule Čtečka-stávající AL - Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.2750 výměna stávajících

dveří
0021 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP3 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0022 900 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/Koule Čtečka Ocel - Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0023 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/Koule Čtečka Ocel - Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1250 -
0024 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/Koule Čtečka Ocel - Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0025 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0026 700 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30 DP1 - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0027 800 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30 DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0028 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0029 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0030 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0031 800 1970 P POS Jednokřídlé, posuvné v celé šířce, plné Vně.Madlo/Vni.Mušle - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - Manuální posun 115 : dl.1250 -
0032 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0033 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0034 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0035 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0036 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0037 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0038 800 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Klika/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30 DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0039 1100 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1500 -
0040 900 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP3 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0041 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP3 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0042 900 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0043 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika - Ocel - Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 30-C DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0044 1800 2100 L POŽ Dveře dvoukřídlé (křídla 1100+700),celoprosklené-jednosklo,trvale

otevřené na magnet
Klika svislá/klika svislá-požární únik Ovládací tlačítko pro zavření ve výšce 2m AL - Záslepka - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 30-Sm-C DP1 - 115 : dl.2250 -

0045 900 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0046 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0047 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0048 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0049 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0050 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0051 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0052 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0053 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0055 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0056 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0057 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé,  plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Elektrozámek+vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0058 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0059 800 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.1250 -
0060 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0061 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0062 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0063 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0064 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 -
0065 800 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0066 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/Koule Čtečka Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0067 800 1970 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EW 60-C DP1 - 115 : dl.1250 -
0068 800 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 -
0069 1400 2100 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé celoprosklené-jednosklo,trvale otevřené na

magnet
Klika svislá/klika svislá-požární únik Ovládací tlačítko pro zavření ve výšce 2m AL - Záslepka - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 45-Sm-C DP1 - 115 : dl.1750 výměna stávajících

dveří
0070 800 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné Koule/klika - Ocel - Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 45-Sm-C DP1 - 115 : dl.1250 výměna stávajících

dveří
0071 700 1970 P D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0072 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0073 700 1970 L D Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika-klika - Dřevo CPL WC zámek, možnost otevření z venku - Mřížka Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1000 výměna stávajících

dveří
0074 900 2100 L POŽ Jednokřídlé, otevíravé celoprosklené-jednosklo,trvale otevřené na

magnet
Klika svislá/klika svislá-požární únik Ovládací tlačítko pro zavření ve výšce 2m AL - Záslepka - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 45-Sm-C DP1 - 115 : dl.1250 -

0075 900 1970 P POŽ Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Koule/klika - Dřevo CPL Vložkový zámek - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - EI 30-Sm-C DP3 - 115 : dl.1250 -
0076 900 2100 L D Jednokřídlé, otevíravé celoprosklené-dvojsklo Klika svislá-požární únik/ koule Čtečka AL - Elektrozámek+záslepka - - Ocelová se strukturou RAL dle investora - - - 115 : dl.1250 dveře v prefa stěně
1.PP: 75
75


	Výkresy
	074 - Tabulka dveří 1.PP


